
業 務 名

入札方式

入 札 日 履 行 期 間

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書

備　考

落札

福島地本(４)庁舎等解体設備設計

業 務 概 要

以下に掲げる設備設計業務を行う。
・庁舎（RC-2　延べ面積　565㎡）解体（機械・電気・通信）
・倉庫（S-1　58㎡）解体（電気）
・車庫（S-1　42㎡）解体（電気）一般競争入札

令和4年10月18日　～　令和5年3月15日令和4年10月5日 履 行 場 所 福島県福島市

順　位

第１回入札

順　位

第　回入札

入 札 金 額
(円・税抜)

入 札 金 額
(円・税抜)

1(株)総合設備コンサルタント

－

4,100,000

辞退
コンストラクションインベストメントマネ
ジャーズ(株)

契約業者名
名称等 (株)総合設備コンサルタント仙台事務所

住　　所 宮城県仙台市宮城野区榴岡４－２－８

契約金額 ￥4,510,000　（税込）　　　　　　　　　　　（￥4,100,000　（税抜））

予定価格 ￥4,602,266　（税込）　　　　　　　　　　　（￥4,183,879　（税抜））

調査基準価格 －

法　人　番　号
業　者　名

(商号又は名称)

9011001012710

5120001111309


